a vasúti pályán a
gyalogközlekedés megakadályozásáról.
Magyarországi Rendeletek Tára, LXI.évf.
(1927) I.köt. 2331-2332.p.

74 130/1928.

(VI. 12.) KM.r.

(58.;)

— 74 130/1928. (VI. 12.) KM.r. a gépjárművezetői
igazolványok mintájának módosításáról.
Magyarországi Rendeletek Tára, LXII.évf.
(1928) I-VI.füzet. 625-627.p.

81 161/1929. (I. 19.)

BM.r.

(14.;)

— 81 161/1929. (I. 19.) BM.r. az előcsengetős vasúti
vonósorompóknál, valamint helyi érdekű és mellék-
vasútakon a „Vigyázz, ha jön a vonat!”, illetőleg
„Állj, ha vonat jön!” szövegű intőtáblákkal ellátott
sorompó nélküli vasúti átjáróknál a közönség részé-
ről követendő eljárásról.